Variety Name / Sorte

Grower / Zlichter

Seed Date / Aussaat
Plant Date / Pflanzung
Flowering / Bliite 1%

" 50%

" 100%
Days to Flowering / Tage bis Bliite (100%)
Height / Ho6he cm
Petal / Blitenblatt cm
Disc / Scheibe cm
Petal Color / Bliitenblatt Farbe
Disc Color / Scheibe Farbe

Luxor Orange

Farmen
16.4.2013
7.5.2013

15.7.
24.7.

orange
dark / braun
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